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CONVOCATORIA PÚBLICA N° 318387 

MENOR CUANTÍA 

 

Objeto: Contratar un equipo de profesionales pedagógico y administrativo para la ejecución del contrato  administrativo 2536-17 firmado entre el 

Departamento de Nariño y la universidad de Nariño. 
 
En la ciudad de Pasto, a los cuatro (4) día del mes de mayo del año dos mil dieciocho (2018), en la oficina de la Oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, el Comité de Selección 
procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.   

   

Anexos obligatorios.   

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.  

  

   PROPONENTES  

PROFESORES SEDE PASTO 

1.-  

C.C. 13.068.844 

 

2.- 

C.C. 28.331.488 

 

3.-  

C.C. 39.778.621 

 

4.-  

C.C. 12.977.047 

5.- 

C.C. 98.392.076 

6.- 

C.C. 1.122.783.172 

1 -. Carta de Presentación 
de la hoja de vida. 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2 -. Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 -. Fotocopia Cédula de 
Ciudadanía.  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

  4-. Título o tarjeta 
profesional 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5.- Certificados de 
experiencia profesional o 
relacionada según aplique 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

6.- Registro Único Tributario 
(RUT) 

NO CUMPLE, debe aportar CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7.- Certificado de 
Antecedentes Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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8.- Certificado de 
Antecedentes Fiscales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

9.- Certificado de 
Antecedentes Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

10.- Certificación Bancaria  
NO CUMPLE, debe aportar CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 

OBSERVACIONES. 

1. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN SUBSANAR EL DÍA 08 DE MAYO DE 2018 HASTA LAS 11 AM, POR MEDIO FÍSICO EN LA 
OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO.  

  

  Para constancia se firma por las partes que intervinieron, 

 

 

 

                                                                                                MAGDA CAICEDO                                                                                            DAYANA MORA ACOSTA        
DIRECTORA DEL DPTO DE LINGÜÍSTICA E IDIOMAS                                           PROFESIONAL COMPRAS Y CONTRATACIÓN 

                                                                                              Original firmado 

 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 07/05/2018   

 


